qui talis est. 

1. 
“ Carta Conventus S. Trinitatis Norwici. 

“ Notum sit omnibus Christi fidelibus, praesentibus et 
futuris, quod conventus sanctae Trinitatis Norwicensis eccle- 
siae, dedit hospitali suo ipsam terrain, in qua hospitale est, 
et decimas suas de Marsham, et de Blikelingger; et terram 
de Sprouston; et terram de Fossis, quae est inter silvam et 
aquam. Concedit autem hoc quietum, et ab omni terreno 
censu liberum, ad sustentationem pauperum, pro animfi 
Herberti episcopi, et pro salute omnium fidelium vivorum 
et defunctorum : et ut hoc in perpetuum conservetur sigillo 
sanctae Trinitatis, et signo sanctae crucis confirmavit. 

a Taylor’s Index Monasticus, p. 5G. Tanner says, “ Vide Cartas, 
Computos, &c. in Arcliivis Decani et Capituli Norwic. Bullam 

2. 
“ Carta Prions et Conventus. 

“ Notum sit omnibus fidelibus Christi, praesentibus et 
futuris ; quod omnes qui acceperunt terram in crofto hospi¬ 
talis de sancto Paulo, ad manendum, ex concessione capituli 
prioris et monachorum S. Trinitatis Norwicensis ecclesiae: 
habeant earn ipsi, et haeredes eorum jure perpetuo, quam 
diu legaliter vixerint, et censum terrae reddiderint procura- 
tori'hospitalis. Haec nomina eorum, et hie census per an¬ 
num; Johannes xij. denarios; Osbernus xviij. denarios; 
Gualterus presbyter viiid. Ranulfus cocus sex denarios. 
Toraldus capellanus episcopi sex denarios. Lilwardus qua- 
tuor denarios: Rungolfus xd. Goscelinus magister xiiid. 
Gwilelmus pistor octo denarios : Adulfus decern denarios. 
Goscelinus carpentarius octo denarios: Onna sex denarios, 
et sanctus Paulus haeres ejus. Wlvericus sex denarios: 
Gosfridus octo denarios: Hugo decern denarios : Gwalterius 
x. denarios: Lewinus x. denarios: Wikemannus x. denarios. 
Et ut haec constitutio rata et firma maneat in perpetuum, 
signi sanctae rjn impositione, et sigilli sanctae Trinitatis appo- 
sitione confirmatur ab omnibus monachis sanctae Trinitatis. 

3. 

“ Carta Ricardi Archidiaconi. 

“ Ricardus archidiaconus karissimis suis Rodberto vice- 
comiti, et ministris regis de Flego salutem, et orationes devo- 
tas: dedi de elemosina, quam donavit mihi gratia Dei et regis 
nostri, ecclesias cum terrulis earum, et decimas de Ormesby, 
hospitali pauperum de Norwic, pro salute regis et fidelium 
suorum, unde precorvos, quatinus domino Normanno mona- 
cho, procuratori illius domus, faciatis illam elemosinam ha¬ 
bere plenarie, tarn de fructu omnium, et animalium, quam 
de fructu terrae, ut Deus nobis hoc retribuat, 

i 

4. 

“ Carta Adce de Bellofago. 

“Venerabili domino suo Eborardo Dei gratia, Nor¬ 
wicensi episcopo, et omni conventui ecclesiae sanctae Trini¬ 
tatis Norwicensis ecclesiae A. de Bellofago, salutem et debi- 
tum obsequium. Notum sit dilectioni vestrae, quod ego 
concedo Norwicensi ecclesiae, ad aedificandum hospitale ejus- 
dem ecclesiae, et ad sustentationem pauperum, ecclesias meas 
et decimas de Ormesby, cum terris, et omnibus rebus quae 
eis pertinent, itabene et plenarie sicut Ricardus de Bellofago 
episcopus Abrincalensis ei concedit, et Henricus rex, et 
cartis suis confirmant. Et praecipio clericis meis, et vicario 
earundem ecclesiarum, ut reddant procuratori praedicti hos¬ 
pitalis quicquid reddere debent; quia nolo, quod elemosina 
ejus et nostra aliquo modo minuatur, vel detineatur. Yalete. 

5. 

“ Carta Eborardi Episcopi. 

“ Eborardus Dei gratia Norwycensis episcopus, archi- 
diaconibus suis Guillelmo, Rogerio, Walkelino, Guilelmo, 
et Rogerio decano; et parochianis suis de Norfolc et de 
Suthfolc, salutem. Sciatis meo jussu et auxilio monachos 
S. Trinitatis Norwycensis, in libera possessione sanctae Tri¬ 
nitatis, aedificasse hospitale intra Norwycum; ad sustenta¬ 
tionem pauperum Dei, pro salute aniinae meae, et pro salute 
omnium benefactorum loci illius; et ecclesiam de sancto 
Paulo juxta hospitale: et quicunque ipsam ecclesiam, in 
festivitate sancti Pauli, in aestate, per octo dies cum obla- 

P. Gregorii de Hosp. S. Pauli apud Norwic. MS. Cotton. Julius 
F. vii. 7. 
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tionibus elemosinarum, vel pio cordis affectu requisierint; 
remitto eis, ex divina largitione, et nostra auctoritate xl. dies 
de injuncta sibi pocnitentia omni anno. Nullus vero prse- 
dicto hospitali, vel in ejus possessione habitantibus, vel rebus 
suis, super pacem Dei et nostram injuriam, vel aliquam con- 
tumeliam in aliquo inferat; sed sint liberi et quieti in per- 
petuo ab omnibus consuetudinibus et querelis, in pace Dei 
et nostra, sicut decet elemosinam Dei. Et omnes in hos¬ 
pitali, vel in possessione hospitalis manentes, in prsedicth 
ecclesia Sancti Pauli servicium Dei audiant, et securi Deum 
laudent: et pro nobis et pro omnibus Christianis, vivis atque 
defunctis, deprecentur: secretariu3 autem sanctae Trinitatis 
det omni anno ad opus jam dictse ecclesi®, crisma et oleum 
suum. Et ut hsec constitutio rata et firma semper perma- 
neat, earn sanctae crucis impressione *-p et sigilli mei appo- 
sitione confirmo atque corroboro. Valete. 

6. 
“ Carta Decimarum de Filleby. 

“ In nomine Domini nostri Jhesu Christi, notum sit 
omnibus, praesentibus et futuris Christi fidelibus, quod ego 
Morellus de Merlay, et uxor mea Emma intravimus in fra- 
ternitatem monachorum sanctae Trinitatis Norwycensis: mo- 
nachi verb concesserunt nobis, etanimabus parentum nostro- 
rum, beneficia loci, praesentium, praeteritorum, et futurorum 
monachorum: de tanta autem remuneratione, dedimus hos¬ 
pitali sanctae Trinitatis, ad sustentationem pauperum in per- 
petuum, duas partes decimae nostrac de Fileby, de segete, et 
de casteris omnibus quae decimari debent. Reddidimus etiam 
terram, quae erat in eadem villa, in calumpnia, quietam mo- 
nachis S. Trinitatis. Et hii testes Willielmus de Merlay 
frater Morelli; Osbernus armiger Morelli; Almerus et God- 
winus de Fileby; Willielmus Baronus, Robertus filius Go- 
dinae, Radulfus filius Willielmi miles Morelli. 

7.' 

“ Carta Thomce Episcopi. 

“ Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit Thomas Dei gratia Norwicensis episcopus salu- 
tem in Domino. Ea quae in pias causas, a Dei fidelibus con- 
cessa sunt et collata, ut hiis usibus quibus sunt deputata 
firma et inconcussa permancant, episcopalis expedit auctori- 
tatis patrocinio communiri: Eapropter ad universorum vo- 
lumus pervenire noticiam, nos Dei causa et pietatis intuitu, 
canonice dedisse et confirmasse Deo et hospitali Sancti Pauli 
in Norwico, ecclesias omnes, decimasque subscriptas, cum 
omnibus ad ipsas pertinentibus, in proprios usus et sustenta¬ 

tionem pauperum in eodem hospitali languentium imperpe- 
tuum profuturas ; viz. ecclesiam S. Pauli in Norwico: In 
villa de Ormesby ecclesias Sancti Michaelis et Sancti Petri, 
et Sancti Andreae, et Sanctse Margaretae. Decimas quoque 
omnes aulae de Ormesby, et omnibus terris ad dominium 
ejusdem auhe pertinentibus; et de ovibus ejusdem aulae, ex 
donatione illustrissimorum regum Angliae Henrici primi et 
Henrici secundi. Praeterea tertiam partem decimae de do- 
miniis maneriorum nostrorum de Blafeld; de Beketone; 
de Torpe, de Tornedis; de Langham cum suis pertinentiis; 
et duas partes decimae dominii nostri de Marsham; et ter¬ 
tiam partem decimae dominii nostri de Blidinge: Et medie- 
tatem omnium decimarum de dominio prioris Norwicensis 
in Taverham ; et de dominio monachorum Norwycensium 
in Neuton : Et duas partes decimarum de dominio Roberti 
de Ulmo in Fileby; salva in omnibus reverentia, honore 
et debitis consuetudinibus sanctae Norwycensis ecclesiae. 
Hanc autem donationem nostram et confirmationem nostram, 
ut stabilis et illibata perseveret, praesenti scripto, et sigilli 
nostri attestatione corroboramus: Hiis testibus, magistro 
Alano archidiacono de Sudbiri; magistro Roberto de Bile- 
neye, Johanne Turri, Henrico capellano; Dionisio clerico, 
Ricardo de Geytone clerico; Henrico de Tunstal clerico; 
Adam de Birlingham. Datum apud Torpe quarto kalen- 
darum Martii, pontificatus nostri anno primo.